様式第１号（第７条関係）
　　年　　　月　　　日
内子町長　様
	申　　請　　者
（納税義務者）
	住　所
所在地

	（フリガナ）
氏　名
名　称
	署名又は記名押印

	マイナンバー
法人番号

	電話番号

内子町税条例　　第８９条第１項　　　　の規定により、別紙のとおり減免を必要と　　　第９０条第１項第２号

する事由を証明する書類を添付の上、申請いたします。

軽自動車税（種別割）減免申請書（公益用・構造用）

	車両（標識）番号

	主たる定置場

	所有者
	住所（所在地）

	（フリガナ）
氏名（名称）

	種別
	小　特
小自二
軽四輪
軽三輪
軽二輪
原　付
	排気量
	CC

	用途
	特　種

貨　物

乗　用
	車体の形状

	減免の事由
	(1) 社会福祉法人がその事業を行うために使用
(2) 特定非営利活動法人がその事業を行うために使用
(3) 構造が専ら身体障がい者等の利用に供するためのものであるため

	注意　1．この申請書は、毎年、納期限までに提出してください。
2. 減免を受けようとする軽自動車等の自動車検査証（写し）を添付してください。
　　　3. 自動車検査証によりその構造が確認できない場合は、写真を添付してください。
4. 減免の事由が(ア)又は(イ)の場合は、法人又は団体の定款の写しを添付してください。
　　　5. 減免後、その事由が消滅した場合は、直ちにその旨を申告してください。

[bookmark: _GoBack]